

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYgniĘCIU KONKURSU OFERT

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Ośrodkach Środowiskowej Opieki Psychologicznej i psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży z dnia 06.12.2024 r.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 33/2024 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży z dnia 06.12.2024 r. w składzie:

Przewodniczący – Paweł Kleczyński
Zastępca przewodniczącego – Małgorzata Wołejko - Cychol
Członek – Anna Jabłońska
Członek – Edyta Zalewska

Dokonała rozstrzygnięcia Konkursu Ofert

Na udzielanie świadczeń zdrowotnych w Ośrodkach Środowiskowej Opieki Psychologicznej i psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży w zakresach:

Komisja konkursowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano następujących Oferentów:

I ZAKRES: Udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Ośrodka Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży w Łomży przez Psychologa/Psychoterapeutę/Terapeutę Środowiskowego.

ZAKRES I zostaje unieważniony - Brak ofert

II ZAKRES: Udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Ośrodka Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży w Sławcu przez Psychologa/Psychoterapeutę/Terapeutę Środowiskowego.

ZAKRES II zostaje unieważniony - Brak ofert

III ZAKRES: Udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Ośrodka Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży w Wysokiem Mazowieckiem przez Psychologa/Psychoterapeutę/Terapeutę Środowiskowego.

Komisja konkursowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w Zakresie III wybrano następujących Oferentów:

Oferta 1 Świadczenie usług jako Psycholog oraz jako Terapeuta Środowiskowy - Indywidualna praktyka psychologiczna i psychoterapeutyczna. Psychoterapia Uzależnień Joanna Drużyńska

**Dyrektor WOPiTU
mgr. Renata Szymańska**

Data umieszczenia ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 19.12.2024 r.

Pouczenie :

Oferent może złożyć odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania do Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu. Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.